令和５年４月２８日

PTA会員 様
長 岡 第 十 小 学 校 P T A

        会       長   濱本  葵

 選挙管理委員長  山下 麻衣

２０２３年度 PTA役員決定についてのお知らせ

              晩春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

         平素は、PTA活動に対しましてご理解・ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

         さて、下記の通り 2023年度本部役員・地域委員・活動委員が会員皆様のご協力のもと、

       全て決定いたしましたのでご報告させていただきます。

         今後とも、ＰＴＡ活動にご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

2023年度ＰＴＡ役員・委員一覧

本部役員    地域委員  ○印は地域副委員長

役 員 名 氏  名 学年・組  ブロック 地  区 氏  名 学年・組

会 長 濱本 葵 ４年１組  滝ノ町１ 北 今井 亜以子 ３年１組

副会長 山中 香奈美 ４年１組    南 森下 亮子 ２年２組

副会長 石田 光穂 ４年２組  滝ノ町２ 北 北尾 紀子 ３年１組

会計長 岡山 理加 ５年１組    南 中嶋 美貴 ４年２組

書記長 居原田 奈津子 ２年２組    東 織田 真未 ６年１組

総 務 岩崎 さとみ ３年１組    西 杉本 祐里 ３年２組

総 務 新井 希望 ６年１組  西の京   ○武本 淳史 ５年２組

選挙管理委員長 山下 麻衣 ４年１組  井ノ内 下印田東 森田 倫子 ５年２組

活動委員長 中村 恵莉 ５年１組    下印田西 北村 宏美 ５年２組

地域委員長 中屋 理恵 ６年１組    東ノ口上印田 岩脇 健太 ２年２組

会計監査 白波瀬 由佳 ５年１組    内畑北Ａ 佐生 昌子 ４年２組

会計監査 岡松 佳奈 ６年１組    内畑北Ｂ 三木 知代 ６年２組

   活動委員  ○印は副活動委員長

    氏   名 学年・組 氏   名 学年・組

    榊野 友絵 ２年１組 大塚 映美 ３年１組

    辰巳 幸 ４年１組 野村 佳美 ４年１組

    竹内 由香 ５年２組 ○山本 久子 ５年１組

    樽本 明奈 ６年１組 堀田 知尋 ６年２組